
 
Esitys Oulu26-osahankkeen omarahoitusosuuksista Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kunnille 
 
Khall 29.03.2023 § 114  
  
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Rauno Piippo (puh. 044 497 0003): 
 

Humanpolis Oy:n va. toimitusjohtaja Mikko Kiuttu on lähettänyt 22.3.2023 
kuntaan seuraavansisätöisen kirjeen: 
 
“Hei, 
  
Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kunnille esityksenä Oulu26 juhlavuoden 
osahankkeen omarahoitusosuuteen sitoutumiseen Rokua Geopark -
alueella. 
  
Tausta ja hanke-esittely: 
Humanpolis Oy on hakenut hallituksen 2.12.2022 päätöksellä rahoitusta 
”Kulttuuritapahtumista potkua Oulujokilaakson matkailuun” -hankkeelle. 
Hankkeella vahvistetaan alueen tapahtumatuotannon osaamista ja 
toteutetaan tapahtumien sarja Oulu26 juhlavuodelle. Hankkeen 
toteutusaika on 1.1.2025-31.12.2026, hallinnoijana toimii Humanpolis. 
Hankkeen keskeiset toimenpiteet ovat: 
 Tuotetaan Rokua Geopark alueen ympäristötaidetta, kulttuuria ja 

tarinallisuutta esiin tuova tapahtumakokonaisuus. 
 Järjestetään alueen yrittäjille, yhteisöille ja muille toimijoille 

tapahtumatuotannon ja markkinoinnin valmennuksia. 
 Julkaistaan alueen yhteinen tapahtumakalenteri, joka koostaa eri 

vuodenaikoina ja eri kunnissa olevat tapahtumat houkuttelevaksi 
kokonaisuudeksi. 

  
Läpileikkaavana ajatuksena hankkeessa on Oulujoen vesistöyhteys 
Kainuun mereltä Perämerelle ja sen luonnonmaantieteellinen ja 
kulttuurinen kerrostuneisuus. Juhlavuoden tapahtumissa hyödynnetään ja 
toisaalta nostetaan esille Oulujoen vesistöväylän ikiaikaisia merkityksiä 
ihmiselle ja luonnolle sekä nykypäivän kulttuuriperinnölle. 
Tapahtumatuotannossa hyödynnetään Oulujoen kulkuväylää eri tavoin: 
vesistöväylät, Tervareitistö, muut luontopolut, kulttuurinähtävyydet ja -
polut, Löytöretki taiteeseen -kokonaisuus. 
  
Hankkeen rahoitusmalli: 
 Oulun kulttuurisäätiöltä on haettu (ja myönnetty) 50% kustannuksista; 

49 990 €. 
 Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kunnat osallistuvat 

omarahoitusosuuteen tasajakomallilla, yht. 50% kustannuksista. 
o Koko hankkeen ajalta 16 663,33 €/kunta jakautuen 8 331,67 

€/kunta/vuosi. 
 Humanpolis laskuttaa omarahoitusosuuden toteutuneita kustannuksia 

vastaan puolivuosittain (yhteensä neljä erää). 
  
Hankkeen kustannusarvio: 
 
 2025 2026 yht: 
palkka- ja palkkiokulut sivukuluineen 14000 54880 68880 
viestintä- ja markkinointi 2500 4500 7000 



tekniikka, materiaalit, tarvikkeet ja 
muut 

1000 4000 5000 

tilakustannukset ja vuokrat 500 1000 1500 
matka- ja kuljetuskustannukset 800 3000 3800 
muut kustannukset 3300 10500 13800 
Yhteensä: 22100 77880 99980 

 
  
Kuntien sitoutuminen hankkeen toteuttamiseen: 
Hanketta valmisteltiin yhteistyössä Muhoksen, Utajärven ja Vaalan 
kulttuuritoimien sekä Oulu26 säätiön kanssa. Ehdotus Oulu26-vuoden 
tapahtumatuotannon koordinoinnista Oulujokilaakson kuntien osalta tuli 
Humanpoliselle kuntien kulttuuritoimien suunnalta. Hankkeen 
omarahoitusosuuteen sitoutumisesta käytiin kunnittain keskustelua syksyn 
2022 aikana, ja hankkeen hakemisesta Humanpoliksen hallinnoimana 
päätettiin Humanpoliksen hallituksessa 2.12.2022. Hanke sai myönteisen 
rahoituspäätöksen maaliskuussa 2023. Humanpoliksen hallituksessa 
22.3.2023 sovittiin, että hankkeen omarahoitusosuuksien vahvistamisesta 
lähetetään esitykset Muhoksen ja Utajärven kunnanhallituksille sekä 
Vaalan elinvoimalautakunnalle niiden seuraaviin kokouksiin. 
  
Jotta hankkeen toteuttamisesta voidaan laatia sopimus Oulun 
kulttuurisäätiön ja Humanpolis Oy:n välille, tarvitaan kunnittaiset 
vahvistukset siitä, että omarahoitusosuuksiin voidaan osoittaa 
sitoutuneisuus hankesuunnitelman mukaisella tavalla. 
  
Liitteenä lisäaineistoa hankkeesta sekä esittelymateriaali, millaiseen 
kokonaisuuteen hanke Humanpoliksen toimikentässä sijoittuu. 
  
Terveisin, 
Mikko Kiuttu 
va. toimitusjohtaja 
Humanpolis Oy 
p. 040 1727513” 
 
----------  
 
Kunnanjohtaja Jussi Rämet on Humanpolis Oy:n hallituksen 
puheenjohtajana ilmoittanut olevansa esteellinen asian kohdalla. Asian 
esittelijänä hallintojohtaja vs. kunnanjohtajana.  
 

Esittelijä kunnanjohtajan sijainen 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää hyväksyä osallistumisen Humanpolis Oy:n 
esityksen mukaisesti ”Kulttuuritapahtumista potkua Oulujokilaakson 
matkailuun” -hankkeeseen ja osaltaan sitoutuu hankkeen 
omarahoitusosuuksiin hankesuunnitelman mukaisella tavalla vuosina 2025 
ja 2026.  
 
Kunnanhallitus esittää ”Kulttuuritapahtumista potkua Oulujokilaakson 
matkailuun” -hankkeen rahoituksen valtuuston hyväksyttäväksi:  
- vuodelle 2025 rahoitus 8 331,67 €/kunta/vuosi 
- vuodelle 2026 rahoitus 8 331,67 €/kunta/vuosi. 
 
KÄSITTELY: Ennen käsittelyn alkamista esteellisyydestään ilmoittivat 
- kunnanjohtaja Jussi Rämet, koska on Humanpolis Oy:n hallituksen 

puheenjohtaja, 



- kunnanhallituksen jäsen Heidi Pöykiö, koska on Geopark johtoryhmän 
varajäsen ja 

- valtuuston puheenjohtaja Veli Paasimaa, koska on Geopark 
johtoryhmän jäsen.  
 

Rämet, Paasimaa ja Pöykiö poistuivat kokouksesta. 
 
Asian esittelijänä toimi kunnanjohtajan sijainen Rauno Piippo. 
 
Kunnanhallituksen jäsen Ville Rauhio esitti, että kunnanhallitus ei osallistu 
esityksen mukaisesti Humanpolis Oy:n Kultturitapahtumista potkua 
Oulukilaakson matkailuun -hankkeeseen eikä sitoudu hankkeen 
omarahoitusosuuksiin vuosina 2025 ja 2026. 
 
Puheenjohtaja totesi, että Rauhion esitystä ei ole kannatettu joten esitys 
raukeaa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan sijaisen esityksen. 
----------  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen kokouksesta klo 19.30 
poistuneet Rämet, Paasimaa ja Pöykiö palasivat kokoukseen.  
 
Piippo poistu kokouksesta asikohdan käsittelyn jälkeen klo 19.39. 
_______________ 
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 Kunnanhallitus on päättänyt hyväksyä osallistumisen Humanpolis Oy:n 

esityksen mukaisesti ”Kulttuuritapahtumista potkua Oulujokilaakson 
matkailuun” -hankkeeseen ja on osaltaan sitoutunut hankkeen 
omarahoitusosuuksiin hankesuunnitelman mukaisella tavalla vuosina 2025 
ja 2026.   

    
 

Päätösesitys Kunnanhallitus esittää ”Kulttuuritapahtumista potkua Oulujokilaakson 
matkailuun” -hankkeen rahoituksen valtuuston hyväksyttäväksi:   
- vuodelle 2025 rahoitus 8 331,67 €/kunta/vuosi  
- vuodelle 2026 rahoitus 8 331,67 €/kunta/vuosi. 
 

Käsittely Ennen käsittelyn alkamista esteellisyydestään ilmoittivat klo 20.14 
o valtuuston puheenjohtaja Veli Paasimaa, esteellisyysperuste 

Humanpolis Oy:n ylläpitämän Geoparkin johtoryhmän jäsenyys  
o valtuuston jäsen Heidi Pöykiö, esteellisyysperuste Humanpolis 

Oy:n ylläpitämän Geoparkin johtoryhmän varajäsenyys ja  
o kunnanjohtaja Jussi Rämet, esteellisyysperuste Humanpolis 

Oy:n hallituksen puheenjohtajuus- 
 

Ilmoituksensa jälkeen puheenjohtaja pyysi sijalleen valtuuston 
ensimmäisen varapuheenjohtajan Petteri Jukan. Juka otti tehtävän vastaan 
ja esteestä ilmoittaneet poistuivat paikoiltaan kokoustilassa. 
 
Kunnanjohtajan sijainen, hallintojohtaja Rauno Piippo selosti asiaa 
valtuustolle.  

 
Keskustelun aikana Ville Rauhio esitti, että valtuusto päättää, että 
Muhoksen kunta ei osallistu esityksen mukaisesti Humanpolis Oy:n 



Kultturitapahtumista potkua Oulukilaakson matkailuun -hankkeeseen eikä 
sitoudu hankkeen omarahoitusosuuksiin vuosina 2025 ja 2026.  
 
Anu Plaketti kannatti Rauhion esitystä.  
 
Keskustelun asiasta päätyttyä puheenjohtaja totesi, että keskustelun 
aikana on tehty kunnanhallituksen esityksestä poikkeava kannatettu esitys 
– Rauhio ja Plaketti.  
 
Puheenjohtaja kysyi, hyväksyykö valtuusto yksimielisesti Rauhion 
muutosesityksen?  
 
Valtuusto ei ollut yksimielinen, jonka jälkeen puheenjohtaja totesi, että 
asiassa on äänestettävä.  
 
Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänestystä, joka 
hyväksyttiin.  
 
Äänestysesitykseksi puheenjohtaja esitti seuraavaa:  
Ne, jotka kannattavat kunnanhallituksen esitystä, äänestävät JAA, ja ne, 
jotka kannattavat Rauhion esitystä, äänestävät EI.  
 
Äänestysesitys hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 19 JAA-ääntä ja 6 EI-
ääntä kahden valtuutetun ollessa poissa. Äänestystulos liitteenä.  
 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanhallituksen esityksen. 
 
_______________  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen klo 20.35 
esteellisinä kokouksesta poistuneet Paasimaa, Pöykiö ja Rämet palasivat 
paikoilleen kokouksessa ja Juka siirtyi paikalleen valtuustosalissa.  
 
_______________


